[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __02.06.2020__                                                                                                       № _30-Р_

станица Воздвиженская
О создании рабочей группы  по контролю

за проведением мероприятий по уничтожению амброзии

полыннолистной и другой сорной растительности,

на территории  Воздвиженского сельского поселения
Курганинского района
          В соответствии с Планом совместных мероприятий Южного межрегионального управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору, администрации Краснодарского края, администраций муниципальных образований и администраций сельских поселений по борьбе с амброзией полыннолистной и другой сорной растительностью на 2020 год:
         1. Образовать рабочую группу по контролю за проведением мероприятий по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности  Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в следующем составе:
         Половодова Инга Алексеевна – заместитель главы Воздвиженского сельского поселения;

         Ждан Диана Евгеньевна - специалист финансового отдела администрации сельского поселения;
         Дьяченко Светлана Владимировна – юрист администрации сельского поселения; руководитель территориального общественного самоуправления               № 3;

         Червоткина Виктория Алексеевна - руководитель территориального общественного самоуправления № 1;

         Ховятская Татьяна Ивановна -  руководитель территориального общественного самоуправления № 2.
         2. Рабочей группе (Половодова):

         осуществлять контроль за проведением мероприятий по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности, а при необходимости, организовать проведение мероприятий по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности;
         взять под контроль ход работ по уничтожению амброзии, при том особое внимание уделить проведению этой работы в местах массового пребывания граждан, в частном секторе, территориях прилегающих к остановочным пунктам общественного транспорта, магазинам, амбулатории, детским образовательным учреждениям, обочинам дорог.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского

сельского поселения
Курганинского района                                                             О.В. Губайдуллина